



# AUTO CENTER MAMBAÍ

RUA FILOGÔNIO JOAQUIM DA COSTA Q.01 LT.12, 0 - CENTRO  
Mambai - GO - 73970000  
Telefone: 62999918878  
CNPJ: 08.538.709/0001-57  
E-mail: autocentermambai@gmail.com

Emissão 29/04/2025  
Hora: 14:06

Inscrição Estadual: 104074230

Ordem de Serviço: Nº 0003614/00

Situação: Fechado

Tipo: Orçamento

Orçamentista: LUAN

Prisma:

Tipo de cliente: Particular

Entrada: 29/04/2025 08:59

Autorização: 29/04/2025 09:08

Fechamento: 29/04/2025 14:06

## Dados do cliente

## Dados do veículo

Cliente: PREF.MUN.DE SITIO D'ABADIA - GO  
CNPJ: 01.740.489/0001-09  
AV. BRASIL CENTRAL, 01, CENTRAL Sítio D'Abadia - GO - 73990000  
Telefone:  
E-mail:  
Número da Apólice:  
Outros Contatos:

Placa: NWK5807  
Veículo: FIAT STRADA CE TREK RST III/TREK RST III | 2011/2011 - Flex  
Chassi: 9BD27802MB7359350  
Km: 0  
Cor: Branco  
Acessórios:

## Informações do financeiro

| Parcela       | Vlr. Líquido        | Vencimento | Tipo de Documento |
|---------------|---------------------|------------|-------------------|
| 1             | R\$ 2.407,00        | 29/05/2025 | BOLETO            |
| <b>Total:</b> | <b>R\$ 2.407,00</b> |            |                   |

## Peças

| Código                     | Descrição da peça               | Qte  | Vi. Un. | % Desc. | Vi. líq. | Vi. total |
|----------------------------|---------------------------------|------|---------|---------|----------|-----------|
| 2661                       | ABRACADEIRA PLASTICA 28CM       | 8,00 | 1,00    | 0,00    | 1,00     | 8,00      |
| 5405                       | BICO INJETOR FT FLEX            | 4,00 | 155,00  | 0,00    | 155,00   | 620,00    |
| 2636                       | CAPA P/TERMINAL DE ENCAIXE      | 2,00 | 1,00    | 0,00    | 1,00     | 2,00      |
| 2867                       | CONECTOR CHICOTE 2 VIAS         | 2,00 | 12,50   | 0,00    | 12,50    | 25,00     |
| 2572                       | FITA DE TECIDO                  | 1,00 | 35,00   | 0,00    | 35,00    | 35,00     |
| 2808                       | LAMPADA 67 12V                  | 2,00 | 8,00    | 0,00    | 8,00     | 16,00     |
| 4187                       | LAMPADA H01 12V                 | 2,00 | 28,00   | 0,00    | 28,00    | 56,00     |
| 2902                       | RELE AUXILIAR 12V 5T 40AMP      | 1,00 | 20,00   | 0,00    | 20,00    | 20,00     |
| 5412                       | SENSOR DE ROTACAO FT            | 1,00 | 185,00  | 0,00    | 185,00   | 185,00    |
| 2633                       | TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA MEDIO | 2,00 | 1,00    | 0,00    | 1,00     | 2,00      |
| 3276                       | TERMINAL DE FIO PEQUENO         | 2,00 | 0,50    | 0,00    | 0,50     | 1,00      |
| <b>Total Peças: 970,00</b> |                                 |      |         |         |          |           |

## Serviços

| Código                         | Descrição do serviço                   | Hrs.  | Vi. Un. | % Desc. | Vi. líq. | Vi. total |
|--------------------------------|----------------------------------------|-------|---------|---------|----------|-----------|
| <b>ELETRICA</b>                |                                        |       |         |         |          |           |
| 1                              | SERVICO DE CORRIDA P/CAMPO (KM RODADO) | 90,00 | 3,75    | 0,15    | 3,74     | 337,00    |
| 1                              | SERVICO DE INSTALACAO ELETRICA         | 1,00  | 1100,00 | 0,00    | 1100,00  | 1100,00   |
| <b>Subtotal: 1437,00</b>       |                                        |       |         |         |          |           |
| <b>Total Serviços: 1437,00</b> |                                        |       |         |         |          |           |

### Resumo Peças

Total bruto em peças: 970,00  
Total desc. em peças: 0,00  
Valor total em peças: 970,00

### Resumo Serviços

Total bruto em serviços: 1.437,50  
Total desc. em serviços: 0,50  
Valor total em serviços: 1.437,00

### Resumo Geral do Orçamento

Total peças: 970,00  
Total serviços: 1.437,00  
Terceiro: 0,00 Compl.: 0,00  
Descontos: 0,50 Acresc./Desc.: 0,00  
Subtotal: 2.407,00  
**Total Geral: 2.407,00**

Assinatura  
29/04/2025 14:06:24

### Dados do veículo:

Placa: NWK5807  
Tipo: STRADA  
Km: 0  
Cor: Branco  
Marca: FIAT  
Ano: 2011/2011  
Chassi: 9BD27802MB7359350



**IMPACTO AUTO PEÇAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇO**  
**IMPACTO AUTO PEÇAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ:22.453.779/0001-33 IE:10.631.475-0

AVENIDA VANDERLAN ANTONIO DE ARAUJO, 10 – SETOR INDUSTRIAL

POSSE - GO CEP:73900-000

Fone:(62) 3481-3361 Celular:(62) 99967-1964

E-mail:financeiro-impacto@hotmail.com

**ORDEM DE SERVIÇO – DADOS DO CLIENTE**

**Cliente:** PREF. MUN. SITIO D'ABADIA

**Endereço:** AV. BRASIL CENTRAL, 01, CENTRAL – SITIO D'ABADIA - GO

**Data:** 29/04/2025

**DADOS DO VEICULO**

**Placa:** NWK5807

**Modelo:** FIAT STRADA CE TREK RST III/TREK RST III | 2011/2011 - Flex

| Quantidade | Descrição                              | Unitário | Total    |
|------------|----------------------------------------|----------|----------|
| 08         | ABRACADEIRA PLASTICA 28CM              | 2,00     | 16,00    |
| 04         | BICO INJETOR FT FLEX                   | 162,50   | 650,00   |
| 02         | CAPA P/TERMINAL DE ENCAIXE             | 2,50     | 5,00     |
| 02         | CONECTOR CHICOTE 2 VIAS                | 15,00    | 30,00    |
| 01         | FITA DE TECIDO                         | 40,00    | 40,00    |
| 02         | LAMPADA 67 12V                         | 9,00     | 18,00    |
| 02         | LAMPADA H01 12V                        | 30,00    | 60,00    |
| 01         | RELE AUXILIAR 12V 5T 40AMP             | 25,00    | 25,00    |
| 01         | SENSOR DE ROTACAO FT                   | 190,00   | 190,00   |
| 02         | TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA MEDIO        | 1,50     | 3,00     |
| 02         | TERMINAL DE FIO PEQUENO                | 1,00     | 2,00     |
| 01         | SERVICO DE CORRIDA P/CAMPO (KM RODADO) | 340,00   | 340,00   |
| 01         | SERVICO DE INSTALACAO ELETRICA         | 1.120,00 | 1.120,00 |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          |          |
|            |                                        |          | 2.499,00 |

Assinatura técnico

Assinatura cliente

**“NÃO É DOCUMENTO FISCAL – EXIJA SEU CUPOM OU NOTA FISCAL”**





# AUTO PEÇAS MAMBAÍ

**AUTO PEÇAS MAMBAÍ Ltda.**

**(62) 3484 - 1625 (62) 9 9692 - 9350**

**Av. 14 de Novembro s/n° - Quadra 05 It. 01 - Centro - Mambaí - GO**

**Nome:** PREFEITURA MUN. SITIO D'ABADIA

**End.:** AV. BRASIL CENTRAL, 01, CENTRAL **Fone:** \_\_\_\_\_

**Município:** SITIO D'ABADIA

**Data:** 29/04/2025

## DADOS DO VEICULO

**PLACA:** NWK5807

**VEICULO:** FIAT STRADA CE TREK RST III/TREK RST III | 2011/2011 - Flex

| Quant.       | Discriminação                          | V.Unit.  | Total           |
|--------------|----------------------------------------|----------|-----------------|
| 08           | ABRACADEIRA PLASTICA 28CM              | 2,50     | 20,00           |
| 04           | BICO INJETOR FT FLEX                   | 160,00   | 640,00          |
| 02           | CAPA P/TERMINAL DE ENCAIXE             | 2,50     | 5,00            |
| 02           | CONECTOR CHICOTE 2 VIAS                | 14,00    | 28,00           |
| 01           | FITA DE TECIDO                         | 40,00    | 40,00           |
| 02           | LAMPADA 67 12V                         | 10,00    | 10,00           |
| 02           | LAMPADA H01 12V                        | 30,00    | 60,00           |
| 01           | RELE AUXILIAR 12V 5T 40AMP             | 28,00    | 28,00           |
| 01           | SENSOR DE ROTACAO FT                   | 195,00   | 195,00          |
| 02           | TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA MEDIO        | 2,00     | 4,00            |
| 02           | TERMINAL DE FIO PEQUENO                | 1,50     | 3,00            |
| 01           | SERVICO DE CORRIDA P/CAMPO (KM RODADO) | 345,00   | 345,00          |
| 01           | SERVICO DE INSTALACAO ELETRICA         | 1.110,00 | 1.110,00        |
|              |                                        |          |                 |
|              |                                        |          |                 |
|              |                                        |          |                 |
|              |                                        |          |                 |
| <b>Total</b> |                                        |          | <b>2.488,00</b> |

Comprador

Vendedor

**"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - EXIJA SEU CUPOM FISCAL OU NOTA FISCAL"**